
会員各位                         令和 6年(2024) 5 月 7 日 

回覧   No,-  ３                        品川尚和会 会長 舘野 正実 

 

 

 

新緑の候、会員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。日頃町会事業に格別のご協力賜り

まして厚く御礼申し上げます。 

 令和 6 年（2024）度通常総会について下記にご報告いたします。 

 

記 

 

1. 通常総会開催報告 

 標記通常総会を４月２７日（土）に総会参加役員、執行部、会員の計４２名と会員の皆様から頂いた

委任状（２７９名）をもって令和６年度の通常総会を開催し下記事項が承認されました。 

 

議題 

（1） 令和５年度（2023年）度事業報告並びに収支決算について 

別紙参照願います。 

 

（2） 令和６年度事業計画並びに収支予算について 

別紙の通り事業を実施いたします。 

 

(3) 役員選任について 

会長 舘野 正実 

監事 小柴 則行  大森 一隆 

副会長 池田 浩康  鍵和田 正二 曽我 和子 

会計 手島 久子  曽我 和子（兼任） 

 

2.今年度の主な事業 

交通安全運動協力（交通部）、防災訓練 (防災部) 歳末夜警（防犯部、防災部） 

防犯パトロール （防犯部、その他） 

  尚和会こどもまつり（5/12）、町内親睦リクリエーション、餅つき大会など実施予定。 

  ただし、計画されている事業につきましても状況により、変更になる場合がありますので

ご了承下さい。     

以上 


